בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 24917-11-19 מדינת ישראל נ' שעבאן
בפני כבוד השופטת הבכירה שרון לארי-בבלי

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

סמיר שעבאן

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום המתוקן (תיקון מיום 27.10.20) מייחס לנאשם ביצוע עבירת הסגת גבול, לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- **חוק העונשין**); וביצוע עבירה של פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 5 + סעיף 2(1) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן- **חוק הגנת הפרטיות**).

במסגרת תיקון כתב האישום נמחק האישום הראשון. באישום השני נטען כי ביום 16.7.18, בסמוך לשעה 02:00 בלילה, עמד הנאשם מחוץ לחלון חדרה של ס' (להלן- **המתלוננת**) ברחוב המדרגות בירושלים. הנאשם ניסה להזיז את סורגי החלון, והשקיף אל תוך חדרה של המתלוננת, אשר היתה באותה עת במיטתה, כשהיא לבושה בגדים תחתונים בלבד.

התנהלותו בפועל ובריחתו מן המקום מחזקת את הסברה כי ברח בשל מעשים שעשה ושידע שאסור היה לו לעשות.

סוף דבר

אני מרשיעה את הנאשם בביצוע עבירת הסגת גבול, לפי סעיף 447(א)(1) לחוק העונשין וביצוע עבירה של פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 5 + סעיף 1(2) לחוק הגנת הפרטיות.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשפ"א, 29 נובמבר 2020, במעמד הצדדים